
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 21 им. А.П. Сальникова пос. Звезда 

муниципального образования Ленинградский район  
 

 

П Р И К А З     

от 01.09.2023                                         №  168-осн. 

посѐлок Звезда 
 

О назначении ответственного лица  за организацию аттестации 

педагогических работников 
 

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,  

утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации 

от 24 марта 2023 г. № 196,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Масько Людмилу Николаевну, заместителя директора по 

научно – методической работе,  ответственной за организацию аттестации 

педагогических работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  школы 

№ 21 им. А.П. Сальникова пос. Звезда. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной  школы № 21 им. А.П. Сальникова пос. Звезда 

муниципального образования Ленинградский район (приложение 1). 

3. 4. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых  на 

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году                            

(приложение 2). 

5. Утвердить график проведения аттестации педагогических 

работников  на соответствие занимаемой должности на 2023-2024 учебный 

год.  (приложение 3). 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 21                                             Т. С. Зубенко 

С приказом  ознакомлены:                                                                   

                                                                                                                 

«    »___2023г _______Л.Н. Масько 

 

«    »___2023г _______Тощев М.М 

«    »___2023г _______Лесняк Н.Е. 

 

«    »___2023г _______Дулина Т.В. 

«    »___2023г _______Аксѐнова А.В 

 

«    »___2023г _______Заикина Е.В. 

 

 

 



Приложение   №1  

                                к   приказу 

                                                                                   от  01 . 09.2023 г.  

№ __168_- осн 

 

Состав 

аттестационной комиссии 

 

Масько 

 Людмила Николаевна 

- заместитель директора по научно- 

методической работе, председатель 

аттестационной комиссии; 

Лесняк  

Наталья Евгеньевна 

- учитель русского языка и литературы, 

секретарь аттестационной комиссии; 

 

Члены  аттестационной комиссии: 

 

Заикина 

 Елена Владимировна 

Заместитель директора по учебно – 

воспитательной работе, заместитель 

председателя 

Тощев  

Михаил Михайлович  

- учитель английского языка, председатель 

ППО; 

Аксѐнова  

Александра Виталиевна 

Учитель начальных классов. 

                                   

Директор школы                                                                                 Т.С. Зубенко 



Приложение №2 

 к   приказу 

                                                                                   от  01 . 09.2023 г.  

№ __168- осн 

 

 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников МБОУ ООШ №21 , подлежащих аттестации 

в целях установления соответствия занимаемой должности 

 в 2023- 2024 учебном году 

 

№ 

 п/п 

ФИО Должность  Преподаваемый 

предмет 

Стаж работы в 

данной должности 

в данном 

образовательном 

учреждении 

Примечание 

1. Дулина Татьяна Васильевна Учитель  Учитель  7лет,1 мес  

 

Директор школы                                                                                                                            Т.С. Зубенко 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

 к   приказу 

                                                                                   от  01 . 09.2023 г.  

№ 168_- осн 

 

 

График проведения аттестации педагогических работников на  подтверждение  соответствия занимаемой должности 

 

 п/п ФИО должность Место работы Дата аттестации примечание 

1. Дулина Татьяна Васильевна учитель МБОУ ООШ №21 15.12. 

2023г 

 

 

Директор школы       ________________                Т.С. Зубенко 

С графиком ознакомлена            _________       _________        Дулина Т.В.                                               
 

                                                         
дата ознакомления

 


		2023-10-24T13:24:22+0300
	Зубенко Татьяна Станиславовна
	Я являюсь автором этого документа




